[image: image1.jpg]8
R

                                        Совет народных депутатов

                                 Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 7-н

«26» марта 2020 года
О внесении изменения в Решение

Совета народных депутатов Киселевского городского округа
от 21.08.2014 № 39-н «Об утверждении Положений «О порядке проведения

конкурса на замещение должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления Киселевского

городского округа» и «О порядке формирования комиссии

по проведению конкурса на замещение должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления Киселевского городского округа »
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Киселевского городского округа», утвержденное Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 21.08.2014 № 39-н (в редакции от 26.04.2018), следующее изменение:
абзац шестой пункта 2.5 изложить в следующей редакции:
«документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию (копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые), копии документов об образовании, повышении квалификации, присвоении ученой степени, звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы);».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку С.М. Герасимова.
Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа                                                                                         В.Б. Игуменшев
Глава Киселевского городского округа

               М.А. Шкарабейников